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График проведения консультаций  

ГИА на 2021-2022 учебный год 
 

№ группа предмет дата время аудитория преподаватель 
1 Мастер по 

обработке цифровой 
информации 

Технология 
публикации 
цифровой 

мультимедийной 
информации 

22.06 
23.06 

14.20-15.00 
14.20-15.00 

403 Вольф Н.А. 

2 Техническое 
обслуживание и 

ремонт 
радиоэлектронной 

техники(по 
отраслям) 

Организация 
работы по 

обслуживанию 
ремонта 

радиоэлектронной 
техники 

24.06 
27.06 

14.20-15.00 
14.20-15.00 

508 Сагателян Э.Э. 

3  Оператор ЭВиВМ Хранение, 
передача и 
публикация 

27.06 
28.06 

12.50-14.20 
12.50-14.20 

107 Мастерова Е.В. 



цифровой 
информации 

4 Садовник Технология 
выращивания 

древесно-
кустарниковых 

культур 

27.06 
28.06 

12.50-14.20 
12.50-14.20 

501 Воробьева С.В. 

5 Портной Технология 
пошива и ремонта 
швейных изделий 

27.06 
28.06 

12.50-14.20 
12.50-14.20 

409 Яковлева А.И. 

6 Наладчик 
технологического 

оборудования 

Выполнение работ 
по монтажу, 

наладке, 
эксплуатации и 
обслуживанию 

аппаратного 
обслуживания ПК 

27.06 
28.06 

12.50-14.20 
12.50-14.20 

405 Ильинов А.А. 
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